
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Aflo del Bicentenario del 

Congreso de los Pueblos Ubres 

MENDOZA, 2 8 OCT 2015 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 17410/15 en el que la Secretaría de Posgrado 
eleva la nómina de los Directores y Co-Directores de Tesis de la Maestría en Arte 
Latinoamericano. 

CONSIDERANDO: 

Que dicha nómina ha sido aceptada por el Comité Académico Asesor de la 
mencionada Maestría. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
acordado por este Cuerpo, en sesión del 6 de octubre de 2015, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Designar a los Directores y Co-Directores de Tesis de la Maestría en Arte 
Latinoamericano, según el siguiente detalle: 

5*= COHORTE 

Maestrandos Directores y Co-directores 

Lic. Patricia Virginia BENITO 

Prof. Marcela Beatriz CAMBA 

Uc. Carina Vanesa EUZONDO 

Lic. María Amparo JAN CASAÑO 

Prof. Carolina Eva MARTÍNEZ 

Lic. Maximiliano Daniel NEILA 

Directora: Mgter. Carolina ROMANO 

Directora: Mgter. María de los Ángeles PORCADA 

Directora: Mgter. María Gabriela RIVEROS 

Directora: Dra. Cecilia Marta LASAGNO 
Co-Directora: Dra. Claudia Fernanda MARTÍNEZ 

Directora: Dra. Eva RODRÍGUEZ AGÜERO 

Director: Mgter. Mario Fabián MAURE 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

RESOLUCION NO 


